
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив предмета набавке: КАСКО ОСИГУРАЊЕ 30 АУТОБУСА (назив и ознака из општег речника набавке:   

66514110 - Услуге осигурања моторних возила), број ВНУ-142/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

  НАЗИВ  УСЛУГЕ   
АМС 

ОСИГУРАЊЕ 
а.д.о. 

ГЛОБОС 
ОСИГУРАЊЕ 

а.д.о. 

ДДОР НОВИ 
САД, а.д.о. 

TRIGLAV 
OSIGURANJE 

а.д.о. 

ДУНАВ 
ОСИГУРАЊЕ 

а.д.о. 

GENERALI 
OSIGURANJE 
SRBIJA а.д.о. 

Укупна 

процењена 
вредност 

набавке: без 
ПДВ-а 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО 
КАСКО ОСИГУРАЊЕ 

ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ 
ИК 112 LE 

 НА ПЕРИОД ОД 
ГОДИНУ ДАНА  

БЕЗ УРАЧУНАТОГ 
ПОРЕЗА НА 
ПРЕМИЈЕ 

НЕЖИВОТНИХ 
ОСИГУРАЊА 

222.378,52 120.892,21 282.146,00 102.137,00 97.162,00 141.977,23 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО 
КАСКО ОСИГУРАЊЕ 

ЗА 1 АУТОБУС  МАРКЕ 
ИК 112 LE 

 НА ПЕРИОД ОД 
ГОДИНУ ДАНА  

СА УРАЧУНАТИМ 
ПОРЕЗОМ НА 

ПРЕМИЈЕ 
НЕЖИВОТНИХ 
ОСИГУРАЊА 

233.497,45 126.936,82 
296.253,30 

 
107.243,85 

 
102.020,10 149.076,09 

ЦЕНА ЗА ПОТПУНО 
КАСКО ОСИГУРАЊЕ 

ЗА 30 АУТОБУСА  
МАРКЕ ИК 112 LE  
НА ПЕРИОД ОД 
ГОДИНУ ДАНА  

БЕЗ УРАЧУНАТОГ 
ПОРЕЗА НА 
ПРЕМИЈЕ 

НЕЖИВОТНИХ 
ОСИГУРАЊА 

6.671.355,60 
 

3.626.766,30 
 

8.464.380,00 
 

3.064.110,00 
 

  2.914.860,00 
 

4.259.316,90 
 

4.500.000,00 

 

Уговорена вредност: 2.914.860,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 6 (за цео тендер) 
Назив и  адреса понуђача 

АМС ОСИГУРАЊЕ а.д.о., ул. Рузвелтова број 16, 11050 Београд 

gordana.lugonja@ams.co.rs 

ГЛОБОС ОСИГУРАЊЕ а.д.о., ул. Кнеза Михаила 11-15, 11000 Београд 

office@globos.co.rs 

ДДОР НОВИ САД, а.д.о., филијала Београд, Бул. М.Пупина број 115 У, 11070 Нови Београд 

dubravka.rakic@ddor.co.rs 

TRIGLAV OSIGURANJE а.д.о., ул. Милутина Миланковића број 7а, 11070 Нови Београд 
office@triglav.rs 

ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ а.д.о., ФГО моторних возила, Македонска 4, 11000 Београд 
Ljubomir.zec@dunav.com 

GENERALI OSIGURANJE SRBIJA а.д.о., ул. Владимира Поповића 8, 

11070 Београд 
kasko@generali.rs 

 

 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша цена Најнижа цена 

8.464.380,00 2.914.860,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша цена Најнижа цена 

4.259.316,90 2.914.860,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.08.2015. године 
Датум закључења уговора: 04.09.2015. године (Експедован је 10.09.2015. године) 

Основни подаци о добављачу: ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ а.д.о., ФГО моторних возила, Македонска 4, 11000 

Београд 

Период важења уговора: до истека последње издате полисе (полисе издате за 30-ти аутобус), а 

рачунајући од датума почетка осигурања наведеног у првој издатој полиси.  
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


